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Təhsil naziri UNESCO-nun 

Baş direktorunun müavini ilə görüşüb

 � Bakı Dövlət Universitetinin 100 illik yubileyi ilə əlaqədar 
Azərbaycan Respublikasının təhsil nazirinin rəhbərlik etdiyi 
nümayəndə heyəti Paris şəhərində səfərdədir. 

UNESCO-nun 2019-cu il “Yubileylər” 
proqramına daxil edilən Bakı Dövlət 
Universitetinin 100 illik yubileyi iyunun 
12-də qurumun baş qərargahında 
beynəlxalq səviyyədə qeyd olunacaq. 
Azərbaycan Respublikasının təhsil na-
ziri Ceyhun Bayramovun rəhbərlik etdiyi 
nümayəndə heyəti də həmin tədbirə 
qatılacaq. 

Parisə səfəri çərçivəsində Ceyhun 
Bayramov UNESCO-nun Baş direk-
torunun təhsil üzrə müavini Stefania 
Giannini ilə görüşüb. Görüşdə Bakı 
Dövlət Universitetinin (BDU) rektoru 
Elçin Babayev də iştirak edib. 

Nazir Azərbaycan Xalq 

Cümhuriyyətinin yaranması tarixindən 
söz açaraq, həmin hökumətin birinci 
qərarının Azərbaycanda ilk univer-
siteti təsis etmək olduğunu vurğu-
layıb. O, BDU-nun Azərbaycanın 
təhsil sistemindəki mühüm rolunu 
qeyd edərək, Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən “Bakı Dövlət Universitetinin 
100 illik yubileyinin keçirilməsi haqqın-
da” 2017-ci ildə imzalanmış Sərəncamı 
xatırladaraq, bu istiqamətdə görülmüş 
işlərdən danışıb. 

C.Bayramov habelə Təhsil Nazirliyi-
nin Dayanıqlı İnkişaf Məqsədi 4 – təhsil 
üzrə əsas qurum olduğunu vurğulayaq, 
ümumilikdə 2030-cu ilədək Gündəliyin 

reallaşdırılması üzrə Azərbaycan Res-
publikasının Baş Nazirinin müavininin 
sədrliyi ilə Dayanıqlı İnkişaf üzrə Milli 
Əlaqələndirmə Şurasının yaradıldığını 
qeyd edib. Peşə təhsili və təlim siste-
minin səmərəliliyini artırmaq və əmək 
bazarında ixtisaslı işçi qüvvəsi yaratmaq 
məqsədilə 2016-cı ildə Təhsil Nazirliyi-
nin nəzdində təsis edilmiş Peşə Təhsili 
üzrə Dövlət Agentliyinin 2020-ci ildə 
1000 tələbəni qəbul edəcəyini diqqətə 
çatdırıb. 

Görüşdə son dövrün ən aktual 
mövzularından olan süni intellekt və 
bu sahədə təhsilin rolu ətrafında fikir 
mübadiləsi aparılıb. 

BDU-nun rektoru Elçin Babayev 
23 min tələbəsi olan universitetdə 
fəaliyyət göstərən UNESCO kafedraları 
məsələsinə toxunaraq, “İnsan hüquqları 
və informasiya hüququ” üzrə UNESCO 
kafedrasının fəaliyyət müddətinin 2023-cü 
ilədək uzadılmasına görə S.Gianniniyə 
minnətdarlığını bildirib.  

Görüşün sonunda S.Giannini təhsil 
nazirini və BDU-nun rektorunu  
UNESCO Baş Konfransı çərçivəsində 
cari ilin noyabr ayında keçiriləcək 
Nazirlər görüşünə dəvət edib. 
C.Bayramov UNESCO-nun Baş di-
rektorunun müavinini təyin olunduğu 
yeni vəzifə çərçivəsində Azərbaycana 
səfərə dəvət edib. 

Şəhla AĞALAROVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Paris

Dövlət Gömrük Komitəsi ilə BMTİP 
arasında saziş imzalanıb

 � İyunun 11-də Dövlət 
Gömrük Komitəsinin sədri, 
gömrük xidməti  general-
leytenantı Səfər Mehdiyev 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
İnkişaf Proqramının  
(BMT İP) Rezident Nümayəndəsi 
Alessandro Frakassetti ilə 
görüşüb.

DGK Mətbuat və İctimaiyyətlə 
Əlaqələr İdarəsindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki,  Komitə sədri BMTİP ilə 
ölkəmizin gömrük orqanları arasında 
uzunmüddətli, səmərəli əlaqələrdən 
məmnunluqla bəhs edib və  bu 
əməkdaşlığın Azərbaycan gömrüyünün 
inkişafına mühüm dəstək göstərdiyini 
diqqətə çatdırıb. Səfər Mehdiyev bil-
dirib ki, son dövrlərdə Prezident İlham 
Əliyevin gömrük sistemində reallaşdırdı-
ğı islahatlar hesabına gömrük orqanları 
bütün sahələrdə mühüm nailiyyətlər əldə 
edib. Belə ki, şəffaflığın təmin olunma-
sı, maliyyə nəzarətinin gücləndirilməsi 
hesabına gömrük orqanları nəzərdə 
tutulan proqnozu artıqlaması ilə yerinə 
yetirib. Son bir ildə ölkəmizdən tranzit 
keçməklə Avropaya daşınması nəzərdə 
tutulan 1,7 ton narkotik vasitə aşkar 
edilərək dövriyyədən çıxarılıb. Komitə 
sədri onu da vurğulayıb ki, hazırda 
İT sahəsində Azərbaycanın gömrük 
orqanları dünyanın bir sıra inkişaf etmiş 
ölkələrini geridə qoyur.

Aparılan islahatların nəticəsi olaraq 
Azərbaycan gömrüyünün beynəlxalq 
aləmin etibarlı tərəfdaşına çevrildiyini 
vurğulayan Səfər Mehdiyev cari ilin 
aprel ayında Dövlət Gömrük Komitəsinin 
ÜGT Gömrük Əməkdaşlıq Şurası-
nın sədr müavini, 52 ölkəni özündə 
birləşdirən Avropa Regionu üzrə rəhbəri 
seçilməsinin, ÜGT-nin “İnformasiya 
Texnologiyaları, Texnoloji İnnovasiyalar 

Konfransı və Sərgisi”nin iyunun 12-
də Bakıda keçirilməsinin bunun bariz 
nümunəsi olduğunu bildirib.

Komitə sədri əldə edilən 
nailiyyətlərdə  BMTİP-in müxtəlif 
sahələrdəki dəstəyinin  mühüm 
rol oynadığını diqqətə çatdırıb və 
əməkdaşlığın bundan sonra daha da 
gücləndiriləcəyinə əminliyini ifadə edib.

BMTİP-in Rezident Nümayəndəsi 
Alessandro Frakassetti səmimi görüşə 
görə təşəkkürünü bildirib və  Dövlət 
Gömrük Komitəsinin uğurlarını yüksək 
qiymətləndirərək, təmsil etdiyi qurumun 
da bu nailiyyətlərin əldə edilməsində 
rol oynamasından qürur duyduğunu 
diqqətə çatdırıb.

Birgə əməkdaşlıq çərçivəsində 
həyata keçirilən layihələrin öz bəhrəsini 
verdiyini bildirən Alessandro Frakas-
setti Azərbaycan gömrüyünün mü-
hüm vəzifələrin öhdəsindən gəldiyini, 
şəffaflığın təmin olunması, narkotiklərin 

qanunsuz dövriyyəsinin qarşısının 
alınması, ticarətin asanlaşdırılması 
istiqamətində ciddi addımlar atdığını 
vurğulayıb.

Daha sonra Dövlət Gömrük Komitəsi 
ilə  BMTİP arasında bu qurumun dəstəyi 
ilə  həyata keçirilən  “Azərbaycan və 
Gürcüstan arasındakı “Qırmızı Körpü” 
sərhəd-keçid məntəqəsinin inkişafına 
texniki dəstək” layihəsinin vaxtının uza-
dılmasına dair saziş imzalanıb. Sənədi 
Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri 
Səfər Mehdiyev və BMTİP-in Rezident 
Nümayəndəsi Alessandro Frakassetti 
imzalayıblar.

İmzalanma mərasimindən sonra 
“Azərbaycan və Gürcüstan arasın-
dakı “Qırmızı Körpü” sərhəd-keçid 
məntəqəsinin inkişafına texniki dəstək” 
layihəsi çərçivəsində BMTİP tərəfindən 
Dövlət Gömrük Komitəsinə verilən 
nəqliyyat vasitələrinə baxış keçirilib.

ADA Universitetində beşinci beynəlxalq 
“Big Data Day Baku 2019” forumu keçirilib

 � İyunun 11-də ADA Universitetində beşinci beynəlxalq 
“Big Data Day Baku 2019” forumu öz işinə başlayıb. Paşa Bankın 
dəstəyi ilə keçirilən birgünlük toplantı “Big Data” üzrə yerli və xarici 
alimləri, eləcə də müxtəlif sənaye nümayəndələrini bir araya gətirib. 

“Böyük həcmli verilənlərin bö-
yük dəyərə çevrilməsi” şüarı altında 
keçirilən builki forum ADA Universitetinin 
data analizi üzrə tədqiqat mərkəzinin 
təşkilatçılığı, IEEE Kompüter və Kom-
munikasiya cəmiyyətlərinin dəstəyi ilə 
reallaşıb.

Açılış mərasimində çıxış edən 
forumun sədri, ADA Universitetinin 
müəllimi Abzetdin Adamov tədbirin 
əsas məqsədinin cəmiyyətdə böyük 
həcmli verilənlərin (Big Data) yaratdığı 
yeni imkanlar və çətinliklər haqqında 
məlumatlılığı daha da artırmaq, biz-
nes, sənaye və dövlət orqanları ilə 
verilənlərin analizi texnologiyalarının 
inkişafına dair təcrübələri paylaşmaq 
olduğunu deyib. O, müasir dövrdə 
data və analiz üzrə tədqiqatların 
önəmindən danışıb. Tələbələri və gənc 

tədqiqatçıları bu sahədə karyera qur-
mağa və verilənlər-məlumat elmi (Data 
Science) sahəsində tədqiqat aparmağa 
həvəsləndirmək baxımından tədbirin 
əhəmiyyətini vurğulayıb. 

Universitetin tədris işləri üzrə pro-
rektoru Vəfa Kazdal qeyd edib ki, data, 
yəni məlumatlar günümüzün ayrılmaz 
hissəsinə çevrilib. O, forum iştirakçıla-
rına ADA Universitetinin əsas fəaliyyət 
istiqamətləri, müxtəlif sosial, humanitar, 
iqtisadiyyat və elmlə bağlı ixtisaslar 
barədə ətraflı məlumat verib.

Müasir dövrdə informasiya texnolo-
giyalarının və verilənlər elminin sürətlə 
inkişaf etdiyini deyən ADA Universi-
tetinin İT və Mühəndislik fakültəsinin 
dekanı Araz Yusubov bu istiqamətdə 
data analizi üzrə tədqiqat mərkəzinin 
fəaliyyətini yüksək dəyərləndirib. O, 

forumun gələcəkdə bu sahədə seminar 
və dəyirmi masalar keçirilməsi, eləcə də 
tədqiqatlar aparılması baxımından gözəl 
platforma olduğunu qeyd edib. 

ABŞ-ın Northeastern Universitetinin 
Silikon Vadisindəki kampusunun profes-
soru Rikardo Baeza-Yates böyük həcmli 
verilənlərin xüsusiyyətləri, mexaniki 
öyrənmə və süni intellekt barədə ətraflı 
danışıb. 

Təqdimat sessiyalarında yerli və 
xarici alimlər, eləcə də müxtəlif sənaye 
müəssisələrinin nümayəndələri “mü-
asir dövrün yanacağı” adlandırılan 
böyük həcmdə verilənlərin hökumət, 
qeyri-hökumət və biznes sektorunda 
idarəetməyə və qərar qəbuletməyə təsiri 
barədə çıxışlar edib və müzakirələr 
aparıblar. 

Forum “Ömürboyu öyrənmə, karyera 
inkişafı və peşəkar şəbəkələşmə üzrə 
qlobal texniki və peşəkar assosiasiyalar” 
mövzusunda panel sessiyası ilə davam 
edib. 

AZƏRTAC

 � İyunun 11-də Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları 
Konfederasiyasında (AHİK) “Sağlam və təhlükəsiz əmək şəraitinin 
yaradılması üzrə ilin ən yaxşı müəssisəsi (təşkilatı)” respublika 
müsabiqəsinin 2018-ci il qaliblərinin mükafatlandırılması ilə bağlı 
tədbir keçirilib. 

Tədbiri AHİK-in sədri, Beynəlxalq 
Həmkarlar İttifaqları Konfederasiya-
sının (BHİK) və Pan Avropa Regional 
Şurasının (PARŞ) vitse-prezidenti, Milli 
Məclisin deputatı Səttar Möhbalıyev 
açıb.

Bugünkü tədbirin əməyin mühafizəsi 
və sağlamlığı üzrə istehsalatda pro-
filaktika mədəniyyəti sahəsində ən 
yaxşı göstərici əldə etmiş qaliblərə 
həsr olunduğunu bildirən S.Möhbalıyev 
diqqətə çatdırıb ki, Beynəlxalq Əmək 
Təşkilatı (BƏT) əməyin təhlükəsizliyi, 
gigiyenası və əməyin gələcək sfe-
rası üzrə təcrübələrini və rəylərini 

bölüşmək məqsədilə ekspertlərin 
bütün dünyadan əməyin təhlükəsizliyi 
və gigiyenasına aid 33 orijinal analitik 
materiallarının təqdimatını planlaşdırır. 
Bu da mütəxəssislər tərəfindən əməyin 
təhlükəsizliyi, gigiyenası və əmək sfe-
rasının gələcəyi barədə təcrübə və fikir 
mübadiləsi aparılmasına imkan verəcək.

Qeyd edilib ki, bu gün dünyada 
müşahidə olunan ictimai, siyasi və 
sosial ziddiyyətlər, işsizlərin sayının 200 
milyonu aşması, ekoloji və təbii resurs-
ların istifadəsi və tükənməsi problemləri 
fonunda insan həyatı üçün yarana 
biləcək təhdidlərin qarşısının alınması 
ideyası bəşəriyyətin gələcək konsep-
siyasının əsasını təşkil edir. Bəzən 
dəyişikliklər prosesi o qədər sürətlə 
baş verir ki, bu da əmək şəraitinin və 
əməyin mühafizəsi sisteminin kökündən 
dəyişməsinə səbəb olur. Bəzi hallar-
da təhlükələri və riskləri azaltmaq və 
ya aradan qaldırmaq mümkün olur. 
Lakin yeni texnologiyalar yeni risklər və 
təhlükələr yaradır ki, bu da iş üslubunun 
dəyişdirilməsini və yeni yanaşmalar 
tətbiq edilməsini tələb edir. BƏT-in 
məlumatına görə, işdə baş verən 
xəsarətlər və peşə xəstəlikləri hər gün 
dünyada 7600-dən çox insanın həyatını 
itirməsinə gətirib çıxarır ki, bu da ildə 2 
milyon 780 min nəfər deməkdir.

S.Möhbalıyev bildirib ki, insan sağ-
lamlığına ziyan vurulması ilə yanaşı, 
bu bədbəxt hadisələr ölkələrin iqtisa-
diyyatına da mənfi təsir göstərir. Belə 
ki, istehsalat xəsarətləri nəticəsində 
dünyada hər il ÜDM-in 3,94 faizi itirilir. 
Beynəlxalq Əmək Təşkilatının baş direk-
toru Qay Rayder tərəfindən BƏT-in 104-
cü sessiyasında irəli sürülmüş “Əməyin 
gələcəyi” təşəbbüsü və bu təşəbbüs 
ətrafında qlobal müzakirələrin aparılma-
sı çağırışı böyük əhəmiyyət kəsb edir. 
Məlumdur ki, robot texnikasının inkişafı, 
istehsalın avtomatlaşdırılması və yeni 
texnologiyaların tətbiqi əmək bazarı-
nın inkişafında həlledici rol oynayır. 
Əminliklə qeyd etmək olar ki, gələcəkdə 
əmək sferası böyük dəyişikliklərə məruz 
qalacaq.

S.Möhbalıyev diqqətə çatdırıb ki, 
respublikamızda həyata keçirilən uğurlu 
dövlət siyasəti nəticəsində ölkədə sosi-
al-iqtisadi islahatların yeni mərhələsinə 
start verilib. Beynəlxalq təşkilatların 
məlumatlarına görə, Azərbaycan 
Respublikasında son 15 ildə həyata 
keçirilən dövlət siyasəti iqtisadiyyatda, 
sosial sferada, humanitar sahədə böyük 
nailiyyətlərin əldə olunmasını təmin 
edib. Azərbaycanın inklüziv inkişaf 
sahəsində lider dövlət olduğunu qeyd 
edən AHİK sədri bildirib ki, inklüziv in-
kişaf dövlət idarəçiliyinin elə bir yoludur 
ki, ölkə hərtərəfli inkişaf edir və bunun 
müsbət nəticələrini bütün vətəndaşlar 
hiss edir. Bu gün ərzaq təhlükəsizliyi, 
dayanıqlı və iqtisadi inkişafın təbliğ 
edilməsi, institusional vərdişlərin 
gücləndirilməsi, ictimai və sosial 
xidmətlərin effektivliyi, habelə ətraf mü-
hitin idarə olunması və təbii fəlakətlərin 
qarşısının alınması kimi məsələlər daha 
çox aktuallıq kəsb edir.

AHİK sədri bildirib ki, Azərbaycan 
Həmkarlar İttifaqları Konfederasi-
yası ilə BƏT arasında əmək, əmək 
münasibətləri, əmək hüququ, əməyin 
təhlükəsizliyi və mühafizəsi, əmək 
qanunvericiliyinin təkmilləşdirilməsi 
sahələrində əməkdaşlığın daima 
genişlənməsi ilə müşahidə olunan 
fəal əlaqələr yaranıb. BƏT-in dəstəyi 
və AHİK-in təşkilatçılığı ilə son 12 il 
ərzində 88 seminar, 30 konfrans, 40-dan 
çox subregional görüş, təlim kursları, 
təqdimatlar və tədbirlər keçirilib. BƏT-
in dəstəyi və AHİK-in təşkilatçılığı ilə 
2019-cu il mayın 8-də Bakıda “Regionda 
həmkarlar ittifaqı üçün Dayanıqlı İnkişaf 
Məqsədlərində layiqli əmək üzrə BƏT 
proqramının qiymətləndirilməsi” mövzu-
sunda treninq keçirilib.  

Səttar Möhbalıyev deyib: “Res-
publikamızda BƏT-in 58 Konvensiyası 

ratifikasiya olunub, konvensiyala-
rın tələbləri respublikamızın Əmək, 
Mülki, Cinayət - Prosessual, İnzibati 
Xətalar məcəllələrində öz əksini ta-
pıb. Tərəfimizdən hal-hazırda əməyin 
mühafizəsi ilə əlaqədar BƏT-in 155 saylı 
“Əməyin təhlükəsizliyi və sağlamlığı 
haqqında” konvensiyası Sosial-iqtisadi 
məsələlər üzrə Üçtərəfli Komissiyanın 
iclasında müzakirə olunaraq ratifikasiya-
ya hazırlanıb. Bilirsiniz ki, Azərbaycan 
Hökuməti ilə BƏT arasında əməkdaşlıq 
çərçivəsində “2016-2020-ci illər üçün 
Layiqli Əmək üzrə Ölkə Proqramı” qəbul 
edilib. Ölkə Proqramının hazırlanmasın-
da AHİK fəal iştirak edib”.

S.Möhbalıyev bildirib ki, AHİK-in V 
Qurultayında 2018-2023-cü illər üçün 
Azərbaycan Həmkarlar İttifaqlarının 
fəaliyyətinin əsas istiqamətlərində 
layiqli əmək şəraitinin yaradılma-
sına, işləyənlərin sağlamlığının və 
təhlükəsizliyinin təmin edilməsinə, 
ekoloji problemlərin həllinə, BƏT-in 
əməyin mühafizəsinin vahid idarəetmə 
sisteminə nail olmaq kimi vəzifələr 
nəzərdə tutulub. Bu vəzifələrin həyata 
keçirilməsi məqsədilə artıq müva-
fiq addımlar atılmaqdadır. Hazırda 
Azərbaycan davamlı inkişafın bir 
komponenti olaraq yaşıl iqtisadiyyatın 
qurulması istiqamətində uğurlu siyasət 
yürüdür. Respublikamız ətraf mühi-
tin mühafizəsi sahəsində çox sayda 
beynəlxalq konvensiyaları ratifikasi-
ya edib və normativ-hüquqi bazanın 
inkişafına nail olub. Belə ki, Ətraf Mühit 
üzrə Milli Fəaliyyət Planı (ƏMMFP) 
ölkənin ətraf mühit prioritetlərini və digər 
nəzərdə tutulmuş fəaliyyətləri müəyyən 
edir. 

AHİK sədri deyib ki, həmkarlar 
ittifaqının texniki əmək müfəttişləri 
əməyin mühafizəsi üzrə ictimai 
müvəkkillərlə birlikdə müəssisələrdə 
nəzarət-profilaktika işi aparıb, iş 
yerlərində əmək şəraitinin yaxşılaş-
dırılması istiqamətində ciddi fəaliyyət 
göstəriblər. 2018-ci il ərzində onlar 
597 müəssisə və təşkilatda müayinə 
işi aparıb, 2834 pozuntu aşkar edib, 
onların 92,9 faizinin aradan qaldırılma-
sına nail olunub. Nəticədə 320 texno-
loji avadanlıq və dəzgah təhlükəsizlik 
norma və qaydalarına uyğun vəziyyətə 
gətirilib, 585 nəfərin iş şəraiti yaxşı-
laşdırılıb. 2018-ci ildə respublika üzrə 
istehsalat zədələnməsinin vəziyyətinə 
nəzər yetirsək görərik ki, həmkarlar 
ittifaqlarının fəaliyyət dairəsinə da-
xil olan müəssisə və təşkilatlarda 
istehsalatda xəsarət alanların sayı 
ötən illə müqayisədə 41,2 faiz (68 
hadisəyə qarşı 40 hadisə), istehsalat 
xəsarətindən ölənlərin sayı isə 48,4 
faiz (38 nəfərə qarşı 16 nəfər) azalıb. 
Baş vermiş bədbəxt hadisələrin araş-
dırılması göstərir ki, son illər ərzində 
ölümlə nəticələnən bədbəxt hadisələrin 
əksəriyyəti yeni və formalaşmaqda olan 
peşə riskləri fonunda baş verib. 

Qeyd olunub ki, son illər ərzində 
AHİK-in təşəbbüsü ilə bir sıra tematik 
baxışlar, 2009-cu ildən başlayaraq 
hər il “Sağlam və təhlükəsiz əmək 
şəraiti yaradılmasında ilin ən yaxşı 
müəssisəsi (təşkilatı)” adı uğrunda 
müsabiqə keçirilir. Ötən dövr ərzində 
bu tədbirə 14008 müəssisə və təşkilat 
qatılıb, onlardan 393-ü bu yüksək ada 
layiq görülərək fəxri fərman və qiymətli 
hədiyyələrlə mükafatlandırılıblar. Ötən 
ildə keçirilən “Sağlam və təhlükəsiz 
əmək şəraitinin yaradılması üzrə ilin 
ən yaxşı müəssisəsi (təşkilatı)” devizi 
ilə əlaqədar respublika müsabiqəsinin 
yekunlarına görə AHİK-in müsabiqə 
komissiyası 218-dən çox müəssisənin 
və 20 sahə həmkarlar ittifaqını təmsil 
edən 48 müəssisə, təşkilat, sex 
və sahənin namizədliyini İcraiyyə 
Komitəsinin müzakirəsinə çıxarıb, 
yüksək göstəricilərə nail olduğuna görə 
qalib elan olunub.

Bildirilib ki, 2018-ci il ərzində 
16346 işçini, o cümlədən 5035 qadın 

işçini təmsil edən 48 müəssisə və 
təşkilatda həmkarlar ittifaqı komitələri, 
əməyin mühafizəsi komissiyaları və 
müvəkkilləri nəzarət-profilaktika işini 
yüksək səviyyədə təşkil edib, əməyin 

mühafizəsi və təhlükəsizlik texnikası 
qaydalarına əməl edilməsi, işçilərin 
sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırıl-
ması sahəsində 337 yoxlama həyata 
keçiriblər. Həmkarlar ittifaqı komitələri 
öz əməli fəaliyyətində birgə komp-
leks nəzarət təcrübəsindən daha 
geniş və səmərəli surətdə istifadə 
ediblər. Əməyin mühafizəsi qaydaları-
nın pozulması ilə əlaqədar bilavasitə 
müəssisələrin əməyin mühafizəsi 
xidməti, nəzarət orqanları ilə birgə 
1266, müəssisə müdiriyyəti ilə birgə 
keçirilən yoxlamalarda isə 1394 po-
zuntu halı aşkar edilib. İctimai nəzarət-
profilaktika işinin aparılması nəticəsində 
həmkarlar ittifaqı komitələri müəssisə 
və təşkilatların kollektiv müqavilələrinə 
əmək şəraitinin yaxşılaşdırılmasına, 
təhlükəsizliyin artırılmasına və sosial 
məsələlərə aid 353 adda bəndin əlavə 
edilməsinə nail olunub və nəticə etibarı 
ilə bu müddəaların 96,8 faizinə əməl 
edilib.

Diqqətə çatdırılıb ki, müsabiqənin 
keçirildiyi dövrdə ilk həmkarlar ittifaqı 
komitələrinin 150, əməyin mühafizəsi 
komissiyalarının 103 iclasında əməyin 
mühafizəsi və təhlükəsizliyi məsələsi 
müzakirə mövzusu olub. Bu dövrdə 
işəgötürənlərlə işçilər arasında yaran-
mış 50 mübahisəli məsələ həll edilib və 
həmin məsələlərin yuxarı həmkarlar itti-
faqı qurumlarında və ya məhkəmələrdə 
araşdırılmasına ehtiyac qalmayıb. Bütün 
bu tədbirlər bir sıra müəssisələrdə 
əməyin mühafizəsinə ayrılan maliyyə 
vəsaitinin əvvəlki müvafiq dövrlə 
müqayisədə 4,1 faiz, hər işçiyə görə isə 
3,7 faiz artırılmasına gətirib çıxarıb.

Əməyin mühafizəsinə dair tədbirlərin 
həyata keçirilməsinə ayrılan vəsaitin 
düzgün və məqsədyönlü xərclənməsinə 
həmkarlar ittifaqı komitələri və əməyin 
mühafizəsi komissiyaları və sahə HİRK-
in texniki əmək müfəttişləri tərəfindən 
həyata keçirilən ictimai nəzarət 
sayəsində 293 tədbir keçirilib, attes-
tasiya olunmuş iş yerlərinin sayı 69,4 
faizə, tibbi müayinədən keçirilən işçilərin 
sayı isə 99,4 faizə çatdırılıb. İşçilər 
müəyyən olunmuş normalar daxilində 
sanitar-məişət xidmətləri, xüsusi ge-
yim, ayaqqabı və digər fərdi mühafizə 
vasitələri ilə təmin olunublar. Əməyin 
mühafizəsi sahəsində təbliğat işinin 
daha yaxşı təşkil edilməsi məqsədi ilə 
yeni 8 əməyin mühafizəsi kabineti və 45 
guşə yaradılıb, bununla da kabinetlərin 
sayı 244-ə, guşələrin sayı isə 926-ya 
çatdırılıb.

“Göründüyü kimi, həyata keçirilən 
tədbirlər öz müsbət nəticələrini verib. 
Burada həmkarlar ittifaqları fəalları 
ilə yanaşı, çoxsaylı işəgötürənlərin 
nümayəndələrinin, aidiyyəti dövlət 
qurumlarının əməyi az olmayıb və biz 
bu əməyi qiymətləndirməliyik. He-
sab edirəm ki, əldə olunan müsbət 
nəticələr AHİK, onun üzv təşkilatları və 
işəgötürənlər tərəfindən bundan sonra 
da davam etdiriləcək”, - deyə AHİK sədri 
əlavə edib.

Çıxışının sonunda S.Möhbalıyev 
“Sağlam və təhlükəsiz əmək şəraitinin 
yaradılması üzrə ilin ən yaxşı 
müəssisəsi (təşkilatı)” respublika 
müsabiqəsi qaliblərini təbrik edib, onlara 
gələcək əmək fəaliyyətlərində uğurlar 
arzulayıb.

Tədbirdə, həmçinin əmək və əhalinin 
sosial müdafiəsi nazirinin müavini Anar 
Əliyev, Azərbaycan Respublikası Sa-
hibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatlarının 
Milli Konfederasiyasının prezidenti 
Məmməd Musayev, Beynəlxalq Əmək 
Təşkilatının (BƏT) Azərbaycan üzrə milli 
əlaqələndiricisi Yaşar Həmzəyev çıxış 
ediblər.

Sonda “Sağlam və təhlükəsiz əmək 
şəraitinin yaradılması üzrə ilin ən 
yaxşı müəssisəsi (təşkilatı)” respubli-
ka müsabiqəsi qaliblərinə mükafatlar 
təqdim edilib.  

AZƏRTAC

AHİK-də respublika müsabiqəsinin 
qaliblərinin mükafatlandırılması 

mərasimi keçirilib


